Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Déatum splatnosti:

Datum Uhrady:

Datum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

486/16
3171600254

zneSkodnenie objemného odpadu 200307 — mnozstvo

1,63t
76,27 €

58/2016

Spolo¢nost Saris, a.s.
Namestie slobody 57, 083 01 Sabinov

31720463

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

04.11.2016
09.11.2016
18.11.2016
16.11.2016
13.12.2016



